АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июня  2013 года

                               № 45
с. Любомировка

	Об определении места дислокации штаба добровольной народной дружины   Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В целях обеспечения деятельности добровольной народной дружины Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 04.03.2013 г. № 8  «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом  Любомировского сельского поселения Таврического муниципального образования Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить местом дислокации штаба добровольной народной дружины Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области в здании МУК «Любомировский центр культуры», расположенном по адресу: с. Любомировка, ул. Лизы Чайкиной, д. 6.
Глава Любомировского сельского поселения                             В.А.Бондаренко